EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 27/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiro Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ALFREDO SIEPMANN 830.467.129-87 9.084.486-5 90941
2 ANTONIO JULIO RIBEIRO 368.177.329-72 9.778.536-8 90929
3 ANTONIO LOVAN CORADIM 598.339.479-72 7.171.139-0 67798
4 ANTONIO NELCI DA ROCHA 809.488.809-10 7.894.480-3 102101
5 ANTONIO RUZANSKI ME 01.829.166/0001-88 7.245.157-0 85296
6 ARLI HENSCHEL 601.486.679-53 7.272.732-0 79566
7 ARMANDO JOSE DOS SANTOS 434.307.839-68 7.332.973-6 94835
8 AVALDIR ESPATICO SALCORTIVO 078.832.269-91 9.778.524-4 64275
9 BR LOG LOGISTICA E TRANSPORTES 08.306.731/0001-71 7.884.028-5 9633
10 CLAUDINEI LUIS PEREIRA 875.628.989-87 7.332.483-1 83534
11 DIRCILENE DE OLIVEIRA BORGES HENSCHEL 06.118.209/0001-30 9.778.609-7 88813
12 DIRCINEI DE JESUS ANTUNES LEITE 064.524.629-89 9.353.900-1 87912
13 EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 038.834.669-80 7.333.070-0 94939
14 FRANCISCO CREMER GARCIA 152.143.389-53 9.998.530-5 64472
15 ISAC SEVERINO DOS SANTOS 308.653.289-00 9.998.403-1 64471
16 JOSE DO NASCIMENTO 046.012.509-51 9.778.530-9 70000
17 JOSE INACIO DA SILVA 475.504.579-72 7.081.244-4 91627
18 LARICINIO JANDAIA DO SUL LTDA 06.123.312/0001-79 7.332.980-9 91208
19 LEONARDO APARECIDO DOBICZ 566.257.669-68 7.387.150-6 90089
20 MARCELO BELINATI MARTINS 871.203.139-91 7.302.597-4 81808
21 MARCOS ANTONIO DFE FREITAS 557.715.059-00 7.302.600-8 81812
22 MARLI HENSCHEL 256.009.279-91 9.084.517-9 91765
23 MARLI HENSCHEL 256.009.279-91 9.084.518-7 91766
24 PAULO APARECIDO VILLALVA 305.403.809-20 9.998.857-6 75711
25 POTIBAS MOISES MANGINI 839.789.689-91 9.084.514-4 91061
26 RODRIGUES E SANTI LTDA 01.270.772/0001-02 7.743.786-0 2872
27 ROSELAINE DAS DORES VIEIRA 080.256.409-73 7.228.541-7 90523
28 SOLANALISE CENTRAL DE ANALISES LTDA 85.473.338/0001-13 7.633.482-0 90152
29 VALDECIR MARTINELLI 966.905.189-49 9.084.476-8 91008
30 ZENAIDE APARECIDO  RODRIGUES 048.778.929-66 7.333.067-0 91365

Curitiba, 17 de agosto de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI